E FiberCop NEWS

Aggiornamento Id Sede in Copertura pianificata FTTCab

19 Dicembre 2016

Si informano gli Operatori che nella pubblicazione del 19 Dicembre 2016 nella copertura pianificata
e stata eseguita la seguente modifica:

CLLI ONU

BBBIITAKOO7

CRTOITALOO7

CRTOITALOO3

CHTEITACO002

FIREITBLO25

Paginaldil

57503C

57505F

57504H

57802D

05503L

57504A_18

57505D_28

57505D_31

57802D_01

05503L_20

ID Sede ONU OLD ID Sede ONU NEW Tipo ONU OLD

ONU da centrale

ONU da centrale

ONU da centrale

ONU da centrale

ONU da centrale

Tipo ONU NEW

ONU da armadio

ONU da armadio

ONU da armadio

ONU da armadio

ONU da armadio



